
– kirkollisvaalien 
todellinen vaihtoehto!

 toivoo että Ruotsin kirkosta tulisi 
uskalias, arkailematon, suorasanainen kirkko, jossa Jeesus 
Kristus on kaiken toiminnan ja päätösten lähtökohtana. 
Rakkaus ja uskollisuus Raamattua kohtaan on tärkeää, samoin 
huolenpito ja avoimuus kaikkia ihmisiä kohtaan, vastuuntunto 
kaikkea luotua kohtaan, innokkuus luoda yhä useammalle 
mahdollisuus saada elävä kokemus Jeesuksesta Kristuksesta.



 haluaa että Ruotsin kirkkoa johdetaan ilman poliittisten 
puolueiden sotkeutumista kirkon asioihin. Kirkon tulee voida tehdä politiikasta 
riippumattomia päätöksiä, uskontunnustuksen pohjalta.

 haluaa rakentaa eläviä seurakuntia missä ihmiset voivat uskoa 
Jeesukseen Kristukseen ja kasvaa kristittyinä. Seurakuntien tulee ottaa ihmisten 
hengellinen etsiminen vakavasti ja osoittaa heille tie kristilliseen uskoon. Tämä 
on edellytyksenä jotta tyhjät kirkot täyttyisivät jälleen.

 haluaa että lähetystyö ja evankelioimistyö palautetaan 
kirkon ohjelmaan. Kristinuskon totuuden vaatimusta ei saa poistaa, samalla 
kun henkilökohtainen kohtaaminen edellyttää että kaikkia ihmisiä kohdataan 
kunnioituksella. Me uskomme että Jeesuksen lähetyskäsky pätee tänäänkin. 
Kirkko ilman todellista lähetystä on kuoleva kirkko.

 haluaa että jumalanpalvelus on kaiken toiminnan 
keskipiste Ruotsin kirkossa. Kristillinen yhteys on jumalanpalvelusyhteyttä. 
Jokaisella kirkon jäsenellä on oltava mahdollisuus viettää jumalanpalvelusta 
omalla äidinkielellään, sekä mahdollisuus saada kirkolliset palvelut omalla 
äidinkielellään. Erityisesti suomenkielellä.  

 haluaa vahvistaa diakonia työtä sekä lisätä diakonia 
tietoisuutta.

Näin haluaa  muuttaa Ruotsin kirkkoa:



Näin haluaa  muuttaa Ruotsin kirkkoa:
 haluaa että yksityinen seurakuntalainen saa valita minkä 

seurakunnan jäsen hän haluaa olla.

 haluaa että avioliitto on miehen ja naisen välinen liitto, Raamatun 
selkeän opetuksen mukaisesti. Jos hallitus muuttaa avioliittolainsäädäntöä 
koskemaan myös sukupuolineutraalia parisuhdetta, silloin Ruotsin kirkon tulee 
luopua vihkimisoikeudesta kokonaan. Me emme hyväksy minkäänlaista vihaa tai 
halveksuntaa seksuaalisuuden pohjalta vaan Ruotsin kirkon tulee rohkeasti ottaa 
vastaan kirkon elämään ja sielunhoitoon ihmisiä, riippumatta seksuaalisuudesta. 

 haluaa että Ruotsin kirkko etsii sovintoa aktiivisesti ja 
intensiivisesti virkakysymyksessä. Virkaan asetettaessa on henkilöitä, joilla on erilainen 
katsantokanta virkakysymyksessä, kohdeltava samantasoisesti. Tarkoitamme sitä 
että on toimittava entistä selkeämmin rakentavien ratkaisujen löytämiseksi eri 
virkakäsitysten omaavien henkilöiden välillä. Tämä on ainoa mahdollisuus saada 
tilanne normaaliksi kysymyksessä, joka on hajoittanut Ruotsin kirkkoa pitkän ajan.

 haluaa lopettaa merkityksettömän, suurimittaisen 
seurakuntatoiminnan. Seurakuntien yhteenliittymien vuoksi on välimatka yksityiseen 
ihmiseen lisääntynyt ja paikallinen toiminta on kärsinyt. 

 haluaa luoda kontakteja kirkkoihin ympäri maailmaa, varsinkin 
kasvaviin kirkkoihin.



Perinteinen kristinusko
Ruotsin kirkossa on kirkollisvaalit syyskuun 20. päivänä 2009. Silloin on kaikilla jotka 
kuuluvat Ruotsin kirkkoon mahdollisuus vaikuttaa tulevaisuuden kirkkoon. Vaalit 
ovat tärkeät.  on yhä selkeämmin vaalien todellinen vaihtoehto. 
Olemme puolueettomia, poliittisesti sitoutumattomia, mutta puolustamme klassista 
kristinuskoa, aivan tavallista kristinuskoa. Vaaliohjelman voi lukea kotisivuilta.  

Koko valtion kattava toiminta
Kirkollisvaaleissa 2005 meillä oli hyvin lyhyt aika valmistautua vaaleihin, 

 sai kuitenkin heti 7 paikkaa kirkolliskokoukseen. Saimme myös 
useita paikkoja hiippakuntavaltuustoon kolmessa hiippakunnassa, sekä yhden paikan 
hiippakuntahallitukseen. Valitut henkilöt ovat hyvin aktiivisia. Tänä vuonna 2009 
meidän tavoitteenamme on saada kaikista hiippakunnista lista kirkolliskokoukseen. 
Hiippakuntaosastoja on muodostettu tai se on tekeillään, kaikissa hiippakunnissa. 
Paikallisseurakunnissa on omia ryhmiä tai olemme mukana sitoutumattomissa 
ryhmissä, joilla on sama päämäärä kuin meillä.

Yhdessä voimme vaikuttaa Ruotsin kirkkoon 
Sinä voit auttaa meitä informoimalla ystävillesi toiminnastamme.  
tarvitsee taloudellista tukea voidakseen vaikuttaa Ruotsin kirkon muuttamiseen ja 
kehittämiseen. Siksi on tärkeätä että mahdollisimman moni liittyy jäseneksi tai tukee 
työtämme lahjoituksin. Voit olla mukana toiminnassa auttamalla meitä vaalilistojen ja 
vaalimateriaalin jakamisessa.  tarvitsee myös sinun esirukouksiasi 
työmme puolesta.

Liity jäseneksi nyt, 100 kr!

www.frimodigkyrka.se/medlem

Lisätietoa: www.frimodigkyrka.se


